様式第１号(第4条関係）

　　　　年　　月　　日

うきは市長　　　　様

　　　事業主体
住　所

氏　名

年度うきは市林業・木材産業振興事業補助金交付申請書

　　年度において、うきは市林業・木材産業振興事業補助金の交付を受けたいので、うきは市林業・木材産業振興事業補助金交付要綱第4条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金の申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画及び経費の配分　　別表１のとおり

３　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類　　　　　　　　　別添のとおり

（注）添付資料については、受給対象者との雇用契約等を証明する書類（雇用通知書の写、雇用保険被保険者通知書の写等）に加え、以下の資料を添付すること。
　(１)「技術・技能習得研修支援事業」及び「研修参加者日当補助事業」の場合
　　・受講案内等、研修内容・費用等が分かるもの
(２)「安全対策・作業負担軽減事業」の場合
　・カタログや見積等、購入予定の装備、価格が分かるもの
（３）「労働環境改善事業」の場合
　 ・見積書及びカタログ等の購入予定の仕様が分かるもの

別表１

年度　うきは市林業・木材産業振興事業補助金　事業計画及び経費の配分総括表

	（単位：円）

	区　分
	事業内容
	対象
者数
	事業費
(A)+(B)+(C)
	経 費 内 訳
	備　考

	補助金
（A）
	自己負担
（B）
	その他
（C）

	技術・技能習得研修支援事業

	研修参加者日当補助事業

	安全対策・作業負担軽減事業

	労働環境改善事業

	合　計

注）事業内容には、研修内容や研修日程、購入予定の装備、設備や製品などを記載すること。